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Assunto: Divulgação Resultado Final Seleção e Convocação para a Implementação
do Auxílio Acadêmico e Moradia Editais 030 e 031/2022 DAEST/PROGESP.
 

Senhora Diretora,

 

                           A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas - PROGESP, Departamento de
Assistência Estudantil - DAEST, por meio da Diretora do Instituto de Saúde e
Biotecnologia de Coari torna público o Resultado Final e a Convocação 001/2022 -
DAEST/PROGESP/ISB para a implementação dos Auxílio Acadêmico e Moradia (Editais
030/2022 e 031/2022 DAEST/PROGESP/ISB).

 

 

Atenciosamente,
 
 

Documento assinado eletronicamente por Angela Maria Araujo Monteiro,
Assistente em Administração, em 30/09/2022, às 17:59, conforme horário
oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1190325 e o código CRC 45609773.
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CONVOCAÇÃO 001/2022/DAEST/PROGESP – IMPLEMENTAÇÃO DOS AUXÍLIOS ACADÊMICO E 

MORADIA EDITAIS 030 E 031/2022 DO INSTITUTO DE SAÚDE E BIOTECNOLOGIA DE COARI - ISB 

 

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS por meio do Departamento de Assistência Estudantil 

(DAEST) vinculado à PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS (PROGESP), vem por meio deste 

realizar a CONVOCAÇÃO PARA A IMPLEMENTAÇÃO dos Auxílios Acadêmico e Moradia do 

Instituto de Saúde e Biotecnologia - ISB, na ordem de chamada dos candidatos aprovados e 

classificados nos termos do Editais 030 E 031/2022 DAEST/PROGESP, conforme termos, regras 

e orientações desta Convocação e de seus subitens.  

 

Data e Horário da Implementação: das 00:00:00 do dia 03/10/2022 às 23:59:59 do dia 

05/10/2022 (Horários de Manaus);  

 

Local: a Implementação ocorrerá via Portal do Aluno (E-campus) no sítio ecampus.ufam.edu.br, 

via login e senha pessoal do aluno;  

 

Convocados: Candidatos classificados nos Editais 030 e 031/2022 DAEST/PROGESP, conforme 

Resultado Final divulgado:  

 

Auxílio Acadêmico: Classificados do nº 001 ao nº 296 (conforme itens 6.1 e 6.2 do edital 

030/2022). 

 

Auxílio Moradia: Classificados do nº 001 ao nº 081 (conforme itens 6.1 e 6.2 do edital 031/2022). 

 

1. DAS REGRAS E ORIENTAÇÕES DE IMPLEMENTAÇÃO 

 

A Implementação é a etapa do processo de seleção dos auxílios em que o discente classificado 

apresenta seus dados pessoais e bancários para cadastro no sistema SIAFI, toma ciência e 

concorda com os itens do Termo de Compromisso para recebimento do auxílio ao qual se 

candidatou;  

A etapa de Implementação deste Auxílio possui caráter eliminatório. O discente que não realizar 

a implementação em tempo hábil será eliminado e substituído pelo próximo discente da lista de 

cadastro reserva, se houver;  

O discente substituto será convocado para realizar implementação especial no mês subsequente 

à implementação principal;  

Para os casos de surgimento posterior de vagas nos auxílios (por desistência, conclusão de curso, 

jubilamento etc.), será realizada convocação para implementação especial no mês subsequente 
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ao surgimento da vaga, desde que haja discentes em cadastro reserva e o edital esteja dentro 

de sua validade; 

 

Em 2022, a implementação continuará ocorrendo de forma 100% digital através da plataforma 

E-campus, onde o discente convocado, por meio de login pessoal, terá acesso à tela de 

implementação, conforme orientações do ANEXO ÚNICO desta Convocação;  

Para realizar a implementação o discente deverá:  

I – Ter sido aprovado, classificado e convocado para a implementação de um ou mais auxílios 

objetos desta Convocação; 

II – Ter acesso ao Portal E-campus;  

III – Preencher corretamente seus dados bancários (banco, agência e conta corrente) na tela de 

implementação;  

IV – Ler e concordar com o Termo de Compromisso disponível em link na tela de implementação;  

O discente que tenha sido classificado para mais de um dos auxílios constantes nesta 

convocação realizará a implementação uma única vez. A implementação será validada para 

todos os auxílios para o qual se classificou. Para a implementação NÃO serão aceitas contas 

bancárias com as seguintes características: I – Conta Poupança; II – Conta Conjunta; III – Conta 

em nome de terceiros;  

O discente é totalmente responsável pelo preenchimento correto dos dados bancários e a 

correta observância  das regras dos editais e desta Convocação;  

Após a conclusão da implementação, caso os dados fornecidos estejam incorretos e 

impossibilitem o cadastro dos mesmos no sistema SIAFI, o discente terá até o 5º dia útil do mês 

subsequente ao da implementação para regularizar a situação, sob pena de eliminação do 

Auxílio; 

 

No caso especificado no item 17.5, para os auxílios Acadêmico e Moradia, caso o discente 

consiga regularizar a situação somente após o envio da primeira folha ao Departamento 

Financeiro, não será devido pagamento retroativo ao mesmo;  

As contas-correntes abertas nos principais bancos digitais atuantes no Brasil, além dos bancos 

tradicionais, serão aceitas para cadastro no Sistema SIAFI, sistema este que gerencia os 

pagamentos dos Auxílios;  

Enquanto o período de implementação estiver aberto, o discente poderá realizar alterações em 

seus dados bancários diretamente na tela de implementação. Após esse período, ele somente 

poderá realizar alteração através do envio dos novos dados bancários (com comprovante anexo: 

extrato bancário, contrato de abertura de conta, cópia do cartão, etc., que contenha o nome do 

aluno, banco, agência e conta corrente) via e-mail para servicosocialisb@ufam.edu.br  até o dia 

07 de cada mês, para efeitos na folha de pagamento do mês subsequente;  

As alterações a que se refere o item 12.1 dos editais em tela somente serão válidas para os 

discentes que preencherem e concluírem a implementação via E-campus no período estipulado, 

fazendo jus ao recebimento dos Auxílios;  
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Conforme os itens 6.5 dos referidos editais, “os benefícios de assistência estudantil da UFAM 

(Auxílio Moradia/RUNI, Auxílio Acadêmico, Transporte Intermunicipal, Auxílio Creche, 

Emergencial/PNAES) juntamente com a Bolsa Permanência do MEC, poderão ser acumuláveis 

desde que a soma total não ultrapasse o valor de 1,5 (um e meio) salário mínimo”. Neste caso, 

os discentes que se enquadrarem nesta hipótese de acúmulo deverão, no ato da 

implementação, escolher os auxílios que irão implementar.  

Conforme os itens 18.11 dos editais os discentes beneficiários da Bolsa Promisaes ou Bolsa 

Mérito que forem classificados nos auxílios objetos desta Convocação deverão apresentar termo 

de desligamento das referidas bolsas para que possam efetivar a implementação; 

Conforme os itens 18.12 dos editais o discente ficará impedido de realizar implementação caso 

tenha qualquer tipo de inadimplência junto à Assistência Estudantil da UFAM;  

O valor dos auxílios (valor mensal para os Auxílios Acadêmico) será creditado em conta corrente 

do estudante beneficiário até o décimo dia útil do mês subsequente à sua implementação. 
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ANEXO ÚNICO 

 

ORIENTAÇÕES ACERCA DA TELA DE IMPLEMENTAÇÃO NO E-CAMPUS* 

*Orientações retiradas do Manual elaborado pelo Centro de Tecnologia da Informação e 

Comunicação da UFAM (CTIC/UFAM)  

Ao acessar o E-campus dentro do módulo Assistência Estudantil, o aluno terá acesso a uma lista 

de funcionalidades, descritas a seguir:  

Meu Perfil: visualização de informações pessoais e alteração de dados bancários (somente).  

Editais Abertos: opção que lista todos os editais ativos e com períodos de inscrições disponíveis.  

Acompanhamento: visualização do processo de inscrição, listagem dos documentos anexados 

pelo aluno bem como o resultado das análises realizadas com todos os comentários feitos pela 

equipe.  

Recursos: módulo para que o aluno possa submeter recursos em caso de indeferimento para 

algum auxílio. Visível apenas dentro do período previamente cadastrado.  

Relatório de Atividades: módulo para que o aluno possa enviar o RAA e visualizar os registros 

salvos para cada auxílio pertinente.  

Implementação: módulo para que o aluno possa ler o Termo de Compromisso, dando ciência e 

estar de acordo com o mesmo e, informar os dados bancários para recebimento do auxílio. 
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TELA DE IMPLEMENTAÇÃO 

 Ao clicar na opção Implementação, o discente é direcionado para uma janela onde poderá 

visualizar os auxílios para os quais está habilitado e deverá dar ciência, estando de acordo com 

todas as condições descritas no Termo de Compromisso que será acessado por meio de um link 

externo.  

Logo em seguida, ele deverá informar os seus dados bancários: nome do banco, número da 

agência e número da conta (conta corrente e não conjunta) para recebimento do auxílio a que 

tem direito.  

Atenção!!! A implementação só será salva se o discente marcar a caixa de seleção e todos os 

campos referentes a conta bancária forem preenchidos. A opção salvar já é o envio da 

implementação!!!  

Atenção 2.0!!! É muito importante que o discente não erre os números de sua agência e de sua 

conta. Caso o sistema não aceite o dígito da sua agência, o mesmo não deverá se preocupar, o 

dígito da Agência não é importante. Porém, todos os números anteriores são extremamente 

importantes: Por exemplo: se a agência é 0001-0, não se deve esquecer de colocar os 3 primeiros 

zeros. Deverá ser digitado 0001 e não apenas o 1!!! Se for 0326-5, deverá ser digitado 0326 e 

não somente 326!!!  

Atenção 3.0!!! O discente não pode esquecer de colocar O DÍGITO de sua conta corrente. Apesar 

de não ser necessário no número da agência, ele é fundamental no número da conta. Muita 

atenção neste ponto para o auxílio não deixar de ser pago!!! Enquanto estiver dentro do período 

para implementação do auxílio, o aluno poderá atualizar os seus dados bancários na tela de 

implementação. Após isso, o mesmo somente poderá realizar alteração através do envio dos 

novos dados bancários (com comprovante anexo: extrato bancário, contrato de abertura de 

conta, cópia do cartão, etc., que contenha o nome do aluno, banco, agência e conta corrente) 

via e-mail para servicosocialisb@ufam.edu.br até o dia 07 de cada mês, para efeitos na folha de 

pagamento do mês subsequente. 
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ORDEM MATRICULA NOME_ALUNO REGIME DE CONCORRENCIA PONTUACAO STATUS

1 21855595 JESSICA BATISTA DA SILVA Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

2 21850533 ALESSANDRA GOMES DO ARTE Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

3 21755414 AMANDA CRISTINA DA SILVA SOUZA Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

4 21854554 ANA KEITE DOS SANTOS PRESTES Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

5 21750200 CAMILA DA SILVA CARDOSO Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

6 21955426 CARLA GUIMARAES FREIRES Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

7 21853565 ERICK DE OLIVEIRA PACHECO Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

8 21855829 ESTERFANY DE OLIVEIRA VALENTE Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

9 22153499 GESSICA RAMOS DA MATA Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

10 21852104 JOSE FELIX FLORENCIO LEMOS Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

11 21850517 JOSUE ALMEIDA MUNIZ Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

12 21850528 KARINA XAVIER DE LIMA Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

13 21955201 LEONARDO LEAL DA SILVA Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

14 21852096 MARCOS THAYLON DA SILVA FABA Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

15 21650424 MIGUEL AFONSO DA COSTA PONTES Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

16 21755412 MIGUEL REIS CALDEIRA Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

17 21751759 ROMULO AQUINO DOS SANTOS Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

18 22152525 RYAN DA SILVA LAVOR Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

19 22154064 THIEMERSON ACIPAR DE LIMA Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

20 22152524 YASMIN GEAN Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

21 21754381 ADRIANNE MARCIA PENHA DE NEGREIROS Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

22 21753905 ADRIELE DA SILVA SILVA Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

23 22154120 AILA MONTEIRO DA SILVA Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

PROGRAMA NACIONAL DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - PNAES
EDITAL 030/2022 - DAEST / PROGESP - AUXÍLIO ACADÊMICO

RESULTADO FINAL - EM ORDEM CLASSIFICATÓRIA

Poder Executivo
Ministério da Educação

Universidade Federal do Amazonas
Instituto de Saúde e Biotecnologia

Serviço Social
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24 21955450 ALICE DE ALMEIDA FELINTO Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

25 21955217 ANDREZA CRIZOSTOMO BARATA Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

26 22152523 ANDREZA DE ALMEIDA FELINTO Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

27 21955199 BEATRIZ SABINO DA SILVA Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

28 21852111 CAROLINE MARIA DE ARAUJO PANTOJA Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

29 21751361 CKAMILA PEREIRA DE CASTRO Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

30 21855581 DANFER GERGINO MENDONZA BOCANEGRA Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

31 21556385 ERIMA REJANE RIBEIRO DE SENA Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

32 21650688 GLENDA MARIA PEREIRA MONTEIRO Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

33 21754583 GYSSENIA BRENDA MOURA VASQUEZ Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

34 21955408 HELOISA RAMOS Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

35 21751141 IASMIM RODRIGUES DOS ANJOS Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

36 22052862 ILKERSON VICTOR LIMA DA SILVA Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

37 21955203 IOMARA CORREA DE MELO Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

38 21850540 ISABELLE MOTA DA SILVA Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

39 21855337 IZABEL DE AMORIM GOMES Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

40 21954562 JANDER JUNIOR BEZERRA DA SILVA Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

41 21754141 JENNIFER BRENDA PEREIRA DA SILVA Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

42 21852094 JOAO PAULO HERMANO FARIAS Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

43 22154242 JONATHAS FARIAS DE VASCONCELOS Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

44 21603310 KLINK RAMOS ALVES Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

45 21603316 LAURA ANTONIA TORRES REIS Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

46 21953703 MARCELE DE MORAIS QUEIROZ Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

47 22152527 MARIA FERNANDA DA SILVA SEIXAS Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

48 22052858 NADIR SILVA DOS SANTOS Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

49 21853819 NIBIANE MACHADO RODRIGUES Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

50 21954099 RENATA MAILA DA SILVA COSTA Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

51 22051693 RICARDO ALVES JANUARIO Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

52 21855396 RONALDO NUNES DA SILVA Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

53 21850541 THATIANI CARVALHO DA SILVA Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

54 22051672 VANDA KAROLINE MARTINS DA SILVA Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

55 21955230 YAGO  HUILAS DA SILVA LIMA Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

56 21751164 ADRIA DE LIMA LEITE Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

57 21955502 AMANDA DE SOUZA EVANGELISTA Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

58 22152516 AMANDA LIMA TEIXEIRA Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

59 21651813 ANA LUIZA COELHO PROCOPIO Ampla Concorrência 110 DEFERIDO
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60 21554964 ANDRESSA FERREIRA REIS DOS SANTOS Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

61 21755366 BRUNO PINHO MINEIRO GONCALVES Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

62 21651049 EDUARDO TEIXEIRA DE MELO Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

63 21954100 ELISVELTON TEIXEIRA DOS SANTOS Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

64 21754059 ERIKLIS RAMOS Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

65 22051670 ESTEPHANNY TEIXEIRA DE MELO Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

66 21854733 EVA DA SILVA CRUZ Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

67 21955404 GABRIELE DE SOUZA BARGAS Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

68 21754217 GEISON DA MATA DE SOUZA Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

69 22051687 GELIANA CARDOSO DE LIMA Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

70 21552748 HELEN MARIA SILVA DA ROCHA Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

71 21755417 HENRIQUE COSTA FERREIRA Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

72 21755364 HIAGO LEITE DA SILVA Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

73 21755495 HUGO SANTANA DE ARAUJO Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

74 21855405 JAKLA RILARI DA SILVA CORREA Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

75 22152534 JEAN CARLOS DE LIMA DEVEZA Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

76 21850524 JHULLY KEROLEN REIS LEMOS Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

77 22152694 JOSE ARMANDO NOGUEIRA DE SOUZA Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

78 21955234 JUAN DA SILVA RAMOS Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

79 21853561 KARINA RODRIGUES DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

80 21753900 LARA BENACON OBANDO
1

Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

81 21953707 LAURA BEATRIZ QUEIROZ DO NASCIMENTO Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

82 21955245 LAYLA THAYNA FERNANDES DE CASTRO Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

83 21854506 LETICIA KELLY CRISTINA BRAGA DA CRUZ GONCALVES Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

84 21955243 MAICON FREITAS DA SILVA Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

85 21755408 MARCOS LASMAR DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

86 21955406 MARILENE PEREIRA DA SILVA Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

87 21853573 MESSIAS ZAGURI PEREIRA Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

88 21955194 NEICIANE GOMES DA SILVA Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

89 21850534 RANA DE SOUZA CAVALCANTE Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

90 21955394 RAYANE DOS SANTOS OLIVEIRA Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

91 22152526 RAYNARA TEIXEIRA TORRES Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

92 21553573 SIMAO PEDRO FERNANDES DE LIMA Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

93 21753292 TAILHINE BARBOSA LOPES Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

94 21852110 VIVIAN GRAZIELLA DOS SANTOS OLIVEIRA Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

95 21850525 YASMIM PAES DE MORAES Ampla Concorrência 110 DEFERIDO
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96 22154041 ADRIANA OLIVEIRA DA SILVA Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

97 21751130 ADRIANA VIEIRA Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

98 22154590 ANA CAROLINA DA SILVA FERREIRA Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

99 21955513 ANA KAROLINA DA SILVA SANTOS Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

100 21951814 ANA PAULA DA SILVA LIMA DOS SANTOS Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

101 22053135 ANA PAULA GOMES DO ARTE Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

102 21853574 ANA SELMA DA SILVA Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

103 21854649 ANGY YULIZA AYALA ELIZALDE Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

104 21952644 ANTONIO CARLOS DANTAS DA ROCHA Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

105 22152519 CATARINA DE MATOS TORRES Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

106 21603544 DANIEL DE OLIVEIRA LIMA Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

107 22154408 DEIVID DANTAS SECUNDINO Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

108 21603268 DHYANA ARAUJO BONET Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

109 22152530 EDMAIRA DE SOUZA MEDEIROS Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

110 21754629 ELEM DE JESUS CARDOSO Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

111 21955227 ELIONEUZA LIMA DA SILVA Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

112 21952633 ELLEM MAYRA TANANTA DANTAS Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

113 21955240 EMANUEL FELIPE DA SILVA SANTOS Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

114 21754383 FERNANDA GONCALVES DA SILVA Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

115 21850521 GABRIEL DE SOUZA ABREU Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

116 21955253 GENILSON RODRIGUES AMARAL Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

117 21954110 GRAZIELA DE OLIVEIRA LOPES Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

118 21955251 HELEN DE OLIVEIRA FORERO Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

119 21955238 HUDNEY CAVALCANTE FIALHO Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

120 21751133 JOEDESON ROSA DA SILVA Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

121 21603338 JOELEN PINHEIRO DA CUNHA Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

122 21854662 JUAN FEITOSA DE FREITAS Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

123 21850542 KAILIANE MACIEL DA SILVA Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

124 22053399 KEVIN SERDEIRA DE LIMA Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

125 21854889 LARISSA BRITO DA COSTA Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

126 21853555 LAVINIA EVELLYN PERES FIGUEIRA Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

127 21853928 LETICIA SEIXAS SEVERINO Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

128 21851941 LORENA GLEICE AZEVEDO DA SILVA Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

129 21850520 LUCAS SILVA DO NASCIMENTO Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

130 21601631 MAIA MARIANA PERDOMO DUARTE Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

131 21954561 MARIA APARECIDA ANSELMO DOS SANTOS
2

Ampla Concorrência (PCD) 105 DEFERIDO
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132 22153799 PAULA DE SOUZA MENDES Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

133 21753993 PAULO ANDREY DA SILVA ARAUJO Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

134 21650517 POLIANA MARQUES DE LAVOR Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

135 21650218 RAFAEL DE SOUZA DOS SANTOS Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

136 21953706 RAICIELLY ABREU DA SILVA Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

137 21751143 RAMILY RAMOS MUNIZ Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

138 22152535 RAQUEL DE OLIVEIRA CAVALCANTE Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

139 22052856 RAUL SOUZA DA CRUZ Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

140 21854564 RAYANDRA DA SILVA TORRES Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

141 21953774 RONNAN WALDIVINO SILVA DOS SANTOS Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

142 21853581 SARA DE OLIVEIRA CAVALCANTE Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

143 21751131 SONETE DA SILVA LIMA Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

144 21651382 STEFANE PAES DE MORAES Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

145 21752111 SUZIANE SANTOS TORQUATO Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

146 21753600 THAYANA SUELEM ALMEIDA DO NASCIMENTO Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

147 21855596 VICTOR FERREIRA DO NASCIMENTO Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

148 21953493 VIVIANE BATISTA DE SOUZA Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

149 21854993 ZAIRA BEATRIZ DE SOUZA SANTOS Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

150 21852109 ZAQUEU CORREA DA SILVA Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

151 21851948 ALEX BONFIM COELHO Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

152 21651800 ALINE RODRIGUES MARIANO
3

Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

153 21955504 ALINE SANTOS CORDOVIL Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

154 21955246 ALISON LAVOR DE ANDRADE Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

155 21755518 ANDREIA DA SILVA ARAUJO Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

156 22053394 ARLESSON HENRIQUE COSTA CORDOVIL Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

157 21853802 CAROLAINY DA SILVA CAMPOS Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

158 21754828 CLEBERSON CARMO DOS SANTOS Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

159 21955465 DANIELA GOMES DE SOUZA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

160 21751150 DANIELE CASTILHO OLIVEIRA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

161 21854509 DANIELE MUNIZ DA COSTA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

162 21754523 DAVID LEANDRO DE OLIVEIRA LOPES Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

163 21954093 DEYVES ALVES PERES Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

164 21754580 DHIONAY MARINHO DE SOUZA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

165 21954102 DIANA DEBORA VIEIRA DE LIMA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

166 21954098 EDELCIANE MORAES DOS SANTOS Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

167 22053389 EDSON FILHO MELO DOS SANTOS Ampla Concorrência 100 DEFERIDO
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168 21852103 EMERSON SILVA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

169 21853889 FABIOLA SOUZA DA SILVA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

170 21754297 FERNANDA RODRIGUES XAVIER Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

171 21955248 FERNANDO MONTEIRO DA SILVA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

172 21955249 FRANCINILCE SANTOS DA SILVA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

173 21855397 FRANCISCA TAIANE COELHO VIANA MACHADO Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

174 22152693 FRANKLINILSON DE ARAUJO BARROSO Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

175 21851962 GABRIELA NASCIMENTO PONTES Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

176 21754934 GEOVANI RODRIGUES DA SILVA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

177 21754820 GIDEAO FERREIRA GOMES DE AZEVEDO Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

178 21603265 GLEICIANE DA SILVA COSTA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

179 21851937 GRACIANE FALCAO BATISTA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

180 21954104 HELEN DEBORA GUEDES DE SOUZA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

181 21855592 JACSON FERREIRA DE LIMA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

182 21953490 JARDSON SILVA DA SILVA SOUZA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

183 21951712 JEAN DA CUNHA SOMBRA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

184 21952009 JOICENEIDE BATISTA DA SILVA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

185 21850537 JULIANA ALMEIDA DO NASCIMENTO Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

186 21854461 KAILA ALMEIDA DA SILVA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

187 22051688 KAILON GAMA DA COSTA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

188 21851947 KALIEL GAMA DA COSTA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

189 21755368 KARLA CRISTIANY GOMES DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

190 21955241 KAYANE CARVALHO DO NASCIMENTO Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

191 21854463 KEILIANE ALMEIDA DA SILVA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

192 21853399 LAINNE FARIAS DA SILVA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

193 21755363 LARISSA RACHEL PRINCIPE AZEVEDO Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

194 21755529 LORENA PATRICIA PEREIRA SANTOS Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

195 21755404 LUCINEIDE TEIXEIRA VIEIRA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

196 21754267 LUIZ HENRIQUE DE ARAUJO LOPES Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

197 22153790 MANUELA COSTA DOS SANTOS Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

198 21855582 MATEUS DA SILVA PEREIRA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

199 22152529 MILENA SOUTO MONTEIRO Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

200 21651229 MILENE DE ALMEIDA RIBEIRO Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

201 22051669 NADINE GUIMARAES DA SILVA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

202 21854511 NAIARA SOUZA DA SILVA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

203 22051692 NELCILANE NOGUEIRA DA SILVA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO
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204 21955210 NELY SILVA DOS SANTOS Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

205 21853888 NIVEA LARAI DA SILVA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

206 21955222 OZIENE RAMOS DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

207 21954083 RANIELLY BRIANE SOUZA DOS SANTOS Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

208 21555399 ROMILDA BATISTA DA SILVA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

209 21854462 RUANDERSON PEREIRA LESSA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

210 22053131 SAMILLY MORIZ DA FROTA SANTOS Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

211 21954101 SAMYLA DA NATIVIDADE BEZERRA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

212 21755357 THAINARA SANTOS DA SILVA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

213 22053332 THAIS DE AMORIM GOMES Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

214 21954081 THAIS SORAIA DA SILVA CASTRO Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

215 21754678 THIAGO TAYSON NASCIMENTO NERES Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

216 21851943 UENDERSON ALIVAD OLIVEIRA DA SILVA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

217 21750290 VINICIUS SOARES MITOUSO Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

218 22152691 VITORIA COELHO FERREIRA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

219 22154554 VITORIA KAMILLY MAIA BATISTA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

220 21753293 WALDELICE VIEIRA ALVES Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

221 21555687 WILLIAN SOUZA DA SILVA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

222 21754677 ALINE COSTA DA SILVA Ampla Concorrência 95 DEFERIDO

223 22052857 AMAZIA DO NASCIMENTO MACIEL Ampla Concorrência 95 DEFERIDO

224 21754359 AMOS RIBEIRO DO NASCIMENTO Ampla Concorrência 95 DEFERIDO

225 21850529 ANA KAILA COSTA PARENTE Ampla Concorrência 95 DEFERIDO

226 21955397 ANA PAULA DOS SANTOS CARVALHO Ampla Concorrência 95 DEFERIDO

227 21955224 ANANDA DE CASSIA DA SILVA DOS SANTOS Ampla Concorrência 95 DEFERIDO

228 21851945 BEATRIZ PERES DOS SANTOS Ampla Concorrência 95 DEFERIDO

229 21755030 CHRIS STEPHANIE BATISTA DA COSTA Ampla Concorrência 95 DEFERIDO

230 21854798 DANIEL DABILA DE ALMEIDA FILHO Ampla Concorrência 95 DEFERIDO

231 21853818 HANDWERDS JHANFASON GOMES DA SILVA Ampla Concorrência 95 DEFERIDO

232 22053406 JACKELINE MATOS DA SILVA Ampla Concorrência 95 DEFERIDO

233 21955384 LAYANE CRIS LOPES DE ARAUJO Ampla Concorrência 95 DEFERIDO

234 21651806 LEILIANE NASCIMENTO OLIVEIRA Ampla Concorrência 95 DEFERIDO

235 21955392 LETICIA AGUIAR DA SILVA Ampla Concorrência 95 DEFERIDO

236 21854558 ONEZIO DO NASCIMENTO MACIEL Ampla Concorrência 95 DEFERIDO

237 21954097 RAFAELA MARINHO DOS SANTOS Ampla Concorrência 95 DEFERIDO

238 21855238 RILSON CARVALHO DE LIMA Ampla Concorrência 95 DEFERIDO

239 21855593 ROMULO NASCIMENTO RAMOS DE ARAUJO Ampla Concorrência 95 DEFERIDO
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240 21953503 SAMUEL MARINS DA CRUZ Ampla Concorrência 95 DEFERIDO

241 21955214 SUELLEN SUZY MOREIRA DE SOUZA Ampla Concorrência 95 DEFERIDO

242 22052859 TAIANE CASTRO DE SOUZA Ampla Concorrência 95 DEFERIDO

243 21850515 ABRAAO DE SOUZA FERNANDES Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

244 21854660 ADRIO THALYSSON DO NASCIMENTO NERES Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

245 21854734 ANA PAULA SALDANHA GUEDES Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

246 21955533 ANDRESSA BARBOSA REIS Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

247 22154346 ANDREW SANTOS DA SILVA Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

248 21955531 ANIZELMA DANTAS BARBOSA Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

249 21955532 BRUNO APARICIO DOS SANTOS Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

250 22053370 CHAIANE VICTORIA PENS MARINHO Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

251 21955387 DANIELLE PADILHA DE LIMA Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

252 21853809 ELIANA SOUZA DE ANDRADE Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

253 21953502 IVANEIDE COSTA DA SILVA Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

254 21851958 JOSE RIBEIRO DE SOUZA Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

255 21954106 JOYLA ROBERTA GAMA DA SILVA Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

256 21953709 KATIANE ALVARO DO NASCIMENTO Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

257 22153791 LEONARDO DOS SANTOS CAVALCANTE Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

258 21854504 LETICIA COSTA WANDERLEY Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

259 22053391 LILIANE FERNANDES DA COSTA WANDERLEY Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

260 21755545 LUANA ZAGURI PEREIRA Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

261 21851946 MARCOS DE ARAUJO MOTA Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

262 21751147 MARIA IRIS MOURA DE MATOS Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

263 21854769 MAYLLINE EVELLY FREITAS LIRA Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

264 21754587 RENATO SILVA DOS SANTOS Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

265 22152528 RENER SILVA DE SOUZA Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

266 21603262 RUAN WILKY OLIVEIRA DA SILVA Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

267 22152696 THAYZ NASCIMENTO DE SOUZA Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

268 22154455 VICTOR WESLEY FERREIRA DA SILVA Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

269 22152697 YASMIM DE MELO LIMA Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

270 21755479 YASMIM SOUZA DE VASCONCELOS Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

271 21955254 ALEXANDRA AUXILIADORA MELGUEIRO DELIA Ampla Concorrência 85 DEFERIDO

272 21751757 AMANDA DA SILVA MELO Ampla Concorrência 85 DEFERIDO

273 21853808 ANDREZA CARLA DA SILVA LIMA Ampla Concorrência 85 DEFERIDO

274 21750074 CLIVIANE FARIAS CORDEIRO Ampla Concorrência 85 DEFERIDO

275 21855580 EDINALDO RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR Ampla Concorrência 85 DEFERIDO
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276 21855400 ELIANILTON DO NASCIMENTO COSTA Ampla Concorrência 85 DEFERIDO

277 21851925 ELLEN SERRAO FRANCO Ampla Concorrência 85 DEFERIDO

278 22053390 FRANKLYN MEDEIROS PERES Ampla Concorrência 85 DEFERIDO

279 21955228 KARLLESON DOS SANTOS LOPES Ampla Concorrência 85 DEFERIDO

280 21955405 LAUANDRA KESSELYN DO NASCIMENTO LIRA Ampla Concorrência 85 DEFERIDO

281 22152533 LAURA SANTOS AMARAL Ampla Concorrência 85 DEFERIDO

282 22053379 RAILSON CAVALCANTE LIMA Ampla Concorrência 85 DEFERIDO

283 21955195 RODRIGO ALVES DE ARAUJO Ampla Concorrência 85 DEFERIDO

284 21854555 TAISSA SANTOS DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 85 DEFERIDO

285 22152695 TALYSSO RAMOS SILVA Ampla Concorrência 85 DEFERIDO

286 21854464 IRANILSON LOPES DA SILVA Ampla Concorrência 80 DEFERIDO

287 21754679 KAREM POLIANA SANTOS DA SILVA Ampla Concorrência 80 DEFERIDO

288 21603317 RAYLESSON OLIVEIRA DA SILVA Ampla Concorrência 80 DEFERIDO

289 21954103 ERIK KLAYTON DE OLIVEIRA NASCIMENTO Ampla Concorrência 75 DEFERIDO

290 21955225 LEONAN AMARAL DA SILVA Ampla Concorrência 75 DEFERIDO

291 21754636 LINARA SILVA DE LIRA Ampla Concorrência 70 DEFERIDO

292 21955192 RAYLINNE RHANNA DE SOUZA ELOI Ampla Concorrência 65 DEFERIDO

293 22154344 ANTONIO ABEU DA ROCHA LIMA Ampla Concorrência 60 DEFERIDO

294 21955219 ANDREZA GOMES PASCOAL Ampla Concorrência 55 DEFERIDO

295 22053405 LILIAN MENEZES DOS SANTOS Ampla Concorrência 40 DEFERIDO

ORDEM MATRICULA NOME_ALUNO REGIME DE CONCORRENCIA PONTUACAO STATUS

1 22052847 JOSE VAGNER PERES FAIA PCD 110 DEFERIDO

Esp. Angela Maria Araújo Monteiro

Assistente em Administração - SIAPE 1572318

1 - A referida candidata constava como indeferida por engano no e-campus pela Comissão de Análise de Recursos, mas sua situação fora resolvida junto ao CTIC/UFAM e está deferida.

2 - A referida candidata concorreu na modalidade PCD, porém não comprovou a condição e por isso foi inserida na modalidade ampla concorrência.

3 - A referida candidata constava como indeferida por engano no e-campus pela Comissão de Análise de Recursos, mas sua situação fora resolvida junto ao CTIC/UFAM e está deferida.
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ORDEM MATRICULA NOME_ALUNO REGIME DE CONCORRENCIA PONTUACAO STATUS

1 21850533 ALESSANDRA GOMES DO ARTE Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

2 21854554 ANA KEITE DOS SANTOS PRESTES Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

3 21750200 CAMILA DA SILVA CARDOSO Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

4 21853565 ERICK DE OLIVEIRA PACHECO Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

5 21852104 JOSE FELIX FLORENCIO LEMOS Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

6 21850517 JOSUE ALMEIDA MUNIZ Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

7 21850528 KARINA XAVIER DE LIMA Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

8 21955201 LEONARDO LEAL DA SILVA Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

9 21852096 MARCOS THAYLON DA SILVA FABA Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

10 21650424 MIGUEL AFONSO DA COSTA PONTES Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

11 21755412 MIGUEL REIS CALDEIRA Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

12 21751759 ROMULO AQUINO DOS SANTOS Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

13 22152525 RYAN DA SILVA LAVOR Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

14 22152524 YASMIN GEAN Ampla Concorrência 120 DEFERIDO

15 22154120 AILA MONTEIRO DA SILVA Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

16 21955217 ANDREZA CRIZOSTOMO BARATA Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

17 21852111 CAROLINE MARIA DE ARAUJO PANTOJA Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

18 21754583 GYSSENIA BRENDA MOURA VASQUEZ Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

19 21955408 HELOISA RAMOS Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

PROGRAMA NACIONAL DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - PNAES

EDITAL 031/2022 - DAEST / PROGESP - AUXÍLIO MORADIA

RESULTADO FINAL - EM ORDEM CLASSIFICATÓRIA

Poder Executivo
Ministério da Educação

Universidade Federal do Amazonas
Instituto de Saúde e Biotecnologia

Serviço Social
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20 21850540 ISABELLE MOTA DA SILVA Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

21 21852094 JOAO PAULO HERMANO FARIAS Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

22 21603310 KLINK RAMOS ALVES Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

23 22152527 MARIA FERNANDA DA SILVA SEIXAS Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

24 21853819 NIBIANE MACHADO RODRIGUES Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

25 21850541 THATIANI CARVALHO DA SILVA Ampla Concorrência 115 DEFERIDO

26 21651813 ANA LUIZA COELHO PROCOPIO Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

27 21755366 BRUNO PINHO MINEIRO GONCALVES Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

28 21754059 ERIKLIS RAMOS Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

29 21754217 GEISON DA MATA DE SOUZA Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

30 21755417 HENRIQUE COSTA FERREIRA Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

31 21755364 HIAGO LEITE DA SILVA Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

32 21755495 HUGO SANTANA DE ARAUJO Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

33 21855405 JAKLA RILARI DA SILVA CORREA Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

34 21854506 LETICIA KELLY CRISTINA BRAGA DA CRUZ GONCALVES Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

35 21755408 MARCOS LASMAR DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

36 21853573 MESSIAS ZAGURI PEREIRA Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

37 21850534 RANA DE SOUZA CAVALCANTE Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

38 21852110 VIVIAN GRAZIELLA DOS SANTOS OLIVEIRA Ampla Concorrência 110 DEFERIDO

39 21751130 ADRIANA VIEIRA Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

40 22053135 ANA PAULA GOMES DO ARTE Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

41 21952644 ANTONIO CARLOS DANTAS DA ROCHA Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

42 21603268 DHYANA ARAUJO BONET Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

43 21955227 ELIONEUZA LIMA DA SILVA Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

44 21955240 EMANUEL FELIPE DA SILVA SANTOS Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

45 21850521 GABRIEL DE SOUZA ABREU Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

46 21955253 GENILSON RODRIGUES AMARAL Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

47 21954110 GRAZIELA DE OLIVEIRA LOPES Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

48 21750082 IARA RODRIGUES FARIAS Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

49 21751133 JOEDESON ROSA DA SILVA Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

50 21853928 LETICIA SEIXAS SEVERINO Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

51 21851941 LORENA GLEICE AZEVEDO DA SILVA Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

52 22153799 PAULA DE SOUZA MENDES Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

30/09/2022 2

Anexo RESULTADO FINAL EDITAL 031-2022 AUXILIO MORADIA (1190392)         SEI 23105.039983/2022-15 / pg. 18



53 21751143 RAMILY RAMOS MUNIZ Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

54 21854564 RAYANDRA DA SILVA TORRES Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

55 21953774 RONNAN WALDIVINO SILVA DOS SANTOS Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

56 21751131 SONETE DA SILVA LIMA Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

57 21752111 SUZIANE SANTOS TORQUATO Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

58 21852109 ZAQUEU CORREA DA SILVA Ampla Concorrência 105 DEFERIDO

59 21755368 KARLA CRISTIANY GOMES DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

60 21755363 LARISSA RACHEL PRINCIPE AZEVEDO Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

61 21755529 LORENA PATRICIA PEREIRA SANTOS Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

62 22051669 NADINE GUIMARAES DA SILVA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

63 21955222 OZIENE RAMOS DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 100 DEFERIDO

64 21754677 ALINE COSTA DA SILVA Ampla Concorrência 95 DEFERIDO

65 21755030 CHRIS STEPHANIE BATISTA DA COSTA Ampla Concorrência 95 DEFERIDO

66 21853818 HANDWERDS JHANFASON GOMES DA SILVA Ampla Concorrência 95 DEFERIDO

67 22053406 JACKELINE MATOS DA SILVA Ampla Concorrência 95 DEFERIDO

68 21955384 LAYANE CRIS LOPES DE ARAUJO Ampla Concorrência 95 DEFERIDO

69 21954097 RAFAELA MARINHO DOS SANTOS Ampla Concorrência 95 DEFERIDO

70 21955214 SUELLEN SUZY MOREIRA DE SOUZA Ampla Concorrência 95 DEFERIDO

71 21955532 BRUNO APARICIO DOS SANTOS Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

72 21953502 IVANEIDE COSTA DA SILVA Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

73 22153791 LEONARDO DOS SANTOS CAVALCANTE Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

74 21755545 LUANA ZAGURI PEREIRA Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

75 21755479 YASMIM SOUZA DE VASCONCELOS Ampla Concorrência 90 DEFERIDO

76 21853808 ANDREZA CARLA DA SILVA LIMA Ampla Concorrência 85 DEFERIDO

77 21750074 CLIVIANE FARIAS CORDEIRO Ampla Concorrência 85 DEFERIDO

78 21955228 KARLLESON DOS SANTOS LOPES Ampla Concorrência 85 DEFERIDO

79 21854555 TAISSA SANTOS DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 85 DEFERIDO

80 21954103 ERIK KLAYTON DE OLIVEIRA NASCIMENTO Ampla Concorrência 75 DEFERIDO

81 21955219 ANDREZA GOMES PASCOAL Ampla Concorrência 55 DEFERIDO

Esp. Angela Maria Araújo Monteiro

Assistente em Administração - SIAPE 1572318
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